(51) 95196552 (51) 995196552 (51) 995756939 jcarlos.santos@live.com

nubank

0001 CORRENTE 14662408-8

Jose Carlos Dos Santos 672.883.400-15

Mercedes-Benz/715c Mercedes-Benz Accelo 715c 2p _diesel_ Branca

9BM9790169B630832 2008/2009

IPJ9A17 00116917539 R$ 123.975,00

Cento e vinte e três mil e novecentos e setenta e cinco reais 509224-8

Plataforma

R$ 77.000,00

Setenta e sete mil reais

Tapes 05 Outubro 2022

Adesão       

R$ 200.975,00 R$ 961,46 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Tapes 05 Outubro 2022

Adesão      

Tapes 05 Outubro 2022

Recibo              

Jose Carlos Dos Santos 1664997234

672.883.400-15 IPJ9A17

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Tapes 05 Outubro 2022

Checklist         

Jose Carlos Dos Santos 05/10/2022 1664997234

Mercedes-Benz/715c Mercedes-Benz Accelo 715c 2p _diesel_ IPJ9A17

Jose Carlos Dos Santos
30/04/1972 (51) 95196552

672.883.400-15